
Hodnocení bakalářské diplomové práce 
Teoretická studie

Název BDP :

Autor (autorka) BDP :

oponent : Mgr. Davi Surý

Obsahová úroveň práce
1 vymezení předmětu a cíle práce 3
2 vymezení problému 4
3 informovanost o řešeních problému v odborné literatuře 4
4 vymezení teoretického východiska práce 4
5 logika argumentačních výpovědí řešení problému 4

7 výstižnost anotace (max. 600 znaků s mezerami) 4
8 závěrečná diskuse o dosažení cíle práce 3

Formální úroveň práce

10 odkazování na citace 4
11 seznam použité literatury a pramenů 3
12 jasné odlišení myšlenek citovaných autorů od myšlenek autora BDP 2
13 jasnost strukturování BDP do kapitol a podkapitol 3
14 jazyková a stylistická správnost 3

celkem 49

předběžné hodnocení: VELMI DOBŘE

Práci "doporučuji" k obhajobě s hodnocením velmi dobře.  

Rozpětí klasifikace:
70 - 50 výborně
49 - 35 velmi dobře
34 - 28 dobře

Adaptácia nových zamestnancov v spoločnosti 
DOXXbet, s.r.o 

pojednání důsledků, které z výsledků práce plynou pro přijatá teoretická 
východiska

6 3

rozsah diplomové práce9 5

Dušan Doboš



27 a méně nevyhověl(a)
Slovní hodnocení:

Práce v začátku aspirovala na velmi zdařilou, hlavní výtky směřují především ke grafické úpravě, 
špatnému citování (nejde rozeznat kdy, jde o myšlenky autora a kdy o myšlenky jiných autorů) a členění. 
To jsou ovšem formální věci. V obsahu je nutné vytknout velmi slabý až banální závěr, který je spíše 
rekapitulací. Dále se autor nechá unášet svými vlastními logickými závěry. V textu pak najdeme dlouhé 
pasáže, které nejsou citacemi, ale závěry autora bakalářské práce. Což je v tomto ohled nedostačující. 
Stejně nedostačující je i popis firmy, který autor nabízí. Práce až na tyto nedostatky splňuje všechny 
ostatní náležitosti a doporučuji ji k obhajobě.


	List1

